— Heliodoro Gómez............................ 1 "' 1.000.00
— la Curia (paga el Municipio) . . 1 "
— Francisco Jaramillo O. (pga. Mpio.) 2 “
— Vicente Gutiérrez (pga. Mpio.) 2 '

Suma total de lotes adquiridos y su
valor 45 ' ' $ 21.767.50

V|. pagado por cinco mil quinientos noventa y
dos jornales (5.592). El número de trabajadores
ya expresado, movilizaron hasta el 27 de agosto
del año próximo pasado, fecha en que se suspen­
dieron los trabajos dentro del perímetro del par­
que, la cantidad de cien mil metros cúbicos de
tierra $ 4.925.50
V|. gastado en partidas varias, tales como herra­